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TÜRK MUTFAĞI HAFTASI COŞKUSU 

 
 

Okulumuzda, Türk Mutfağı Haftası kapsamında; kermes, çeşitli yarışmalar, sergiler ve kültürel 
etkinliklerle dolu zengin bir program gerçekleştirildi. 
Etkinlikler kapsamında: 
Öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizin katkılarıyla hazırlanan geleneksel lezzetlerin sunulduğu kermes, 

büyük ilgi gördü. Resim sergisi ve tarih şöleni köşesi ile öğrencilerimiz, okul bahçemizi adeta bir sanat 
galerisine dönüştürdü. 
Halat çekme, balon patlatma, kaşıkla yumurta taşıma gibi eğlenceli yarışmalar hem rekabeti hem de 
kahkahayı bir araya getirdi. Etkinlik süresince öğrencilerimiz hem eğlenme fırsatı buldu hem de geleneksel 
yemek kültürümüzü daha yakından tanıma imkânı elde etti.Gün boyu gerçekleştirilen bu etkinlikler, 
öğrencilerimizin kültürel mirasımıza sahip çıkma bilinci kazanmasına ve birlikte üretmenin keyfini 
yaşamasına katkı sağladı. 
 

 
OKULUMUZDA RAMAZAN COŞKUSU 

 

 
 

Okulumuzda, manevi iklimin kalpleri birleştirdiği mübarek Ramazan ayında, geleneksel kültürümüzü 
yaşatmak ve paylaşmanın önemini vurgulamak amacıyla dopdolu bir etkinlik düzenlendi. 
 Hacivat ve Karagöz Gösterisi: Etkinliğin en renkli anlarından biri olan Hacivat ve Karagöz skeçleri, 
öğrencilerimizin hem eğlenmesine hem de geleneksel gölge oyunumuzu tanımasına vesile oldu. Mizah dolu 
diyaloglar ve sınıf içi performansları büyük alkış aldı. Erbane Eşliğinde Ramazan Manileri: Ramazan 

ruhunu daha da derinden hissettiren bir diğer etkinlik ise, erbane eşliğinde söylenen  Ramazan manileri 
oldu. Öğrencilerimiz geleneksel mani kültürümüzü hem öğrendi hem de sesleriyle okulumuzda Ramazan 
neşesi estirdi. 

Etkinlik sonunda hem Ramazan ayının anlamına uygun hem de paylaşmanın sembolü olan imsakiyeler ve 
hurmalar öğrencilere dağıtıldı.  
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ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULUNDAN OKULUMUZA ZİYARET 

 

 
Okulumuz, Özel Eğitim Meslek Okulu öğrencilerini ve öğretmenlerini ağırlamanın mutluluğunu yaşadı. Bu anlamlı 
ziyaret hem öğrencilerimiz hem de misafirlerimiz için unutulmaz anlara sahne oldu. 
Ziyaretin başlangıcında, misafir öğrenciler okulumuz yöneticileri ve öğretmenleri tarafından karşılandı. Daha sonra, 
rehber öğretmenler eşliğinde okulumuzun bölümlerini gezme fırsatı buldular.                                                         
Ziyaret kapsamında öğrenciler, mutfak, konaklama, turizm rehberliği, yiyecek içecek servisi gibi bölümlerimizi 
gezerek mesleki eğitim alanlarında bilgi sahibi oldu. 
Bölüm gezileri sırasında, misafir öğrencilerimize bölümlerde yapılan uygulamalar, kullanılan ekipmanlar ve mesleki 
süreçler tanıtıldı. Öğrencilerimiz ise bölümlerle ilgili sorularını sorma ve uygulamaları yerinde görme şansını yakaladı. 
Ziyaret boyunca hem öğrencilerimiz hem de misafir öğrenciler arasında güzel diyaloglar kuruldu.  
Bu ziyaret, öğrencilerimizin farklı okullardan gelen akranlarıyla tanışmasına, dayanışma duygusunun gelişmesine ve 
mesleki bilgi alışverişinin artmasına katkı sağladı. 
 

İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ YAŞAR CİĞER OKULUMUZU ZİYARET ETTİ 
 

 
Okul ziyaretleri kapsamında okulumuzu ziyaret eden il Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Yaşar CİĞER, zanaat 
atölyelerinde eğitim gören öğrencilerle bir araya geldi. Ziyaret kapsamında okulun atölyelerini ve eğitim alanlarını 
gezen CİĞER; 
Okul Müdürümüz Mehmet KONAK’tan okulun genel durumu, yürütülen eğitim programları ve öğrencilerin mesleki 
gelişim süreçleri hakkında bilgi aldı. Okulda verilen eğitimin kalitesini artırmaya yönelik yapılan çalışmaları 
değerlendiren il Müdürümüz, Öğretmen ve idarecilerle görüş alışverişinde bulundu. CİĞER, ziyaretin devamında 
beceri geliştirme programı çerçevesinde, resmi ve özel örgün eğitim kurumlarında en az 7. sınıf seviyesinde istekli 

öğrencilere Yiyecek içecek Hizmetleri alanında eğitim verilen zanaat atölyelerini ziyaret etti. Burada eğitim gören 
öğrencilerle sohbet eden sayın müdürümüz, onların mesleki gelişim süreçleri hakkında görüşlerini dinledi. Ayrıca, 
uygulamalı dersleri yerinde takip ederek eğitim süreçleri hakkında öğretmenlerimizden bilgi aldı. 
Mezopotamya Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bünyesinde Yiyecek içecek Hizmetleri alanında açılan iki 
farklı kursumuzda toplam 32 öğrenci eğitim alıyor. Öğrencilerin mesleki yeterlilik kazanmasını amaçlayan bu kurslar, 
alanında uzman eğitimcilerimiz tarafından yürütülüyor. 
Ziyaretlerinden ötürü kendilerine teşekkür ederiz. 
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ÖĞRENCİ ALAN UZMANI BULUŞMALARI 
YAZAR YAŞAR FATİH ÇEKİN’ i OKULUMUZDA AĞIRLADIK 

 

 

 
Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Alanında Alan Uzmanı Öğrenci Buluşmaları kapsamında yazar Yaşar Fatih 
Çekin, okulumuzda öğrencilerimizle buluştu! 
Kıymetli yazarımız, yazarlık serüvenini ve eserlerini öğrencilerimizle paylaşırken onların merak ettikleri soruları da 
yanıtladı. Öğrencilerimizin kitap sevgisini pekiştiren bu özel buluşma, ilham verici ve unutulmaz anlara sahne oldu. 
 

AKDEMİSYEN ÖĞRENCİ BULUŞMALARINDA EMRAH TAŞARER ÖĞRENCİLERİMİZLE BULUŞTU 
 

 
 
Okulumuzda, Batman Valiliği ve Batman Üniversitesi arasında imzalanan “Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları” 

iş birliği protokolü kapsamında anlamlı bir etkinlik düzenlendi. 
18 Mart 2025 tarihinde gerçekleştirilen seminerde, Batman Üniversitesi Turizm Bölümü Araştırma Görevlisi Emrah 
TAŞARER, öğrencilerimize turizm sektörü hakkında değerli bilgiler sundu. 
Seminer, “Turizm nedir?” sorusu etrafında şekillenerek, temel kavramlar ve turizmin kapsamı üzerine genel bir 
çerçeve çizdi. Ardından, kentleşmenin turizm üzerindeki etkileri, turizmin tarihsel gelişim süreci ve çevresel, 
ekonomik, kültürel ve teknolojik faktörlerin sektöre etkileri detaylı bir şekilde ele alındı. 
Turizmde girişimciliğin önemi, yenilikçi yaklaşımlar, sektöre dinamizm kazandıran uygulamalar ve başarılı girişim 
örnekleri katılımcılara ilham verdi. Ayrıca kültür turizmi, eko-turizm, sağlık turizmi ve kırsal turizm gibi farklı 
turizm türlerinin yanı sıra bu alanlarda gelişimi destekleyen turizm destinasyonlarının özellikleri de aktarıldı.  
Seminer boyunca öğrenciler, merak ve ilgiyle sunumu dinledi. Etkinliğin sonunda düzenlenen soru-cevap 
bölümünde, öğrenciler aktif katılım göstererek bilgi alışverişinde bulundular. 
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BURALARI GEZDİNİZ Mİ? 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

Cennet Cehennem Mağaraları, Mersin 

Mersin'in Narlıkuyu ilçesinde yer alan Cennet Cehennem 
hem doğal hem tarihi güzelliklerle dolu bir ören yeri. Bu 
doğal harikalar, yeraltı kaynak sularının zaman içerisinde üst 
kireç tabakayı eritmesiyle ortaya çıkan iki büyük obruktan 
oluşuyor. Küçük olanı Cehennem, büyük olanı ise Cennet 
olarak adlandırılmış. Cennet'e yaklaşık 450 basamaklı bir 
merdiven ile inmek ve burada bulunan Meryem Ana 

Kilisesi'ni ziyaret etmek mümkün. Ayrıca bu kısmın güney 
ucunda bir de Zeus Tapınağı bulunuyor. Cehennem kısmına 
ise doğal şartlar sebebiyle inmek mümkün değil. 

Mor Gabriel Manastırı, Mardin 

 

“Hoşgörü Şehri” Mardin'in Midyat ilçesinde yer alan 
manastır, Deyrulumur Manastırı olarak da biliniyor. 
Dünyanın ayakta duran en eski Süryani manastırı olan 
yapıyı rehbersiz gezemiyorsun. Giriş kısmında, gruplar 
halinde içeri alındıktan sonra yapının tarihi, işleyişi ve şu 
anki kullanımı ile ilgili bilgiyi içeride bulunan görevliden 
dinleyebilirsin. Görebileceğinse 4 bölüm bulunuyor. 
Manastırda ibadet ve eğitim devam ettiği için sessiz bir 

gezi seni bekliyor. (enuygun.com) 

 

GÖKLERDEN HABERLER-“İstikbal Göklerdedir” 
 

 

 

 

 

 

 

 

Perseverance 
2020 yılında firlatılan Perseverance şimdiye kadar Mars a 

gönderilen en büyük araç. 

23 tane kamerası ve kaya örneklerini analiz etmek için 

laboratuvarı bulunuyor. 

Minik bir helikoptere(Ingenuity) ve karbondioksitten oksijen 

üreten bir sisteme sahiptir. (@zamazingen) 

 

Uzay Çöpleri 

Liseli İdil Doğa Türkmen’in yazdığı makale dünya 
çapında15-17 yaş arası gençler arasında insanlığa hizmet 

edecek en iyi 100 çalışmadan biri seçildi. İdil Doğa, uzaya 

gönderilmiş roketlerin bıraktığı çöplerin temizlenmesiyle 

ilgili çözüm önerisiyle ömür boyu eğitim bursu kazandı. 
 

 

 

 

Artemis 1 
NASA'nın Ay'a yeniden ayak basma hedefiyle yürüttüğü "Artemis 

1" görevine bağlı olarak Ay yörüngesine oturan Orion kapsülü  

Dünya'ya başarıyla döndü. 25,5 gün uzayda kalan araç Ay  

yüzeyine 130 km yaklaştı ve 434 bin 500 km yol aldı.  

InSight 
Mars gezegeninin yüzeyini araştıran “InSight” görevi kapsamında 

2018'den bu yana NASA'ya hizmet veren araç geçtiğimiz 

sene Güneş panellerinin tozla kaplanması yüzünden şarj 
sorunları yaşayarak gözden çıkarılmışP. Mucize kabilinden bir dizi 

gelişmeyle bugüne kadar görevini sürdüren araç geçtiğimiz  

günlerde son fotoğrafinı Dünya'ya yollayarak ebedi 

istirahatine çekildi.
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Dijital Aynalar: Sosyal Medya ve Kendimizi Görme Biçimimiz 

Sabah uyanır uyanmaz elimiz hemen telefona gidiyor. Gözlerimizi tam açmadan 
Instagram’a, TikTok’a ya da Snapchat’e giriyoruz. Başkaları ne yapmış, ne 
giymiş, kimlerle takılmış... Bunlara bakmadan güne başlamak zor geliyor. Ama 
bazen bu bakışlar, kendi içimize dönüp düşündüğümüzde pek de iyi 
hissettirmiyor, değil mi? 

Sosyal medya bize eğlenceli videolar, komik içerikler ve arkadaşlarımızla kolay 
iletişim imkânı sunuyor. Ama bir yandan da herkesin “en iyi” anlarını sürekli 

gördüğümüz bir yer haline geliyor. Mutlu yüzler, güzel kıyafetler, mükemmel vücutlar, pahalı tatiller... 
Herkes hayatını harika yaşıyormuş gibi. Peki ya biz? Biz neden o kadar “iyi” hissetmiyoruz? 

Çünkü farkında olmadan kendimizi başkalarıyla kıyaslamaya başlıyoruz. “Ben neden onun gibi değilim?”, 
“Ben neden bu kadar takipçiye sahip değilim?”, “Benim fotoğrafım neden bu kadar az beğeni aldı?” gibi 
sorular kafamızı meşgul ediyor. Ve zamanla, kendimizi olduğumuz gibi sevmek zorlaşıyor. 

Oysa her birimiz farklıyız. Sosyal medya bize sadece insanların seçtiği, güzel görünen anlarını gösteriyor. 
Hiç kimse ağladığı, başarısız olduğu, yalnız hissettiği anları kolay kolay paylaşmıyor. Ama bu hisleri herkes 
yaşıyor. Hepimizin zorlandığı, mutsuz olduğu günler var. Ama o anlar filtrelenmiyor. 

Lise yılları, kendimizi tanımaya çalıştığımız, kim olduğumuzu anlamaya başladığımız yıllar. Sosyal medya 
bu süreçte bazen destek olabilir, bazen de bizi yolumuzdan saptırabilir. Beğeniler, takipçiler ya da yorumlar, 
bizim gerçek değerimizi belirlememeli. Gerçek değerimiz, bir ekranın arkasında değil, içimizde gizli.  

Bazen sosyal medyaya ara vermek, sadece kendimizle vakit geçirmek iyi gelir. Gerçek dostlarımızla yüz 
yüze konuşmak, kitap okumak, doğada yürümek, müzik dinlemek... Bunlar da en az ekran kadar 
iyileştiricidir. 

Kendimizi başkalarıyla kıyaslamak yerine, kendi yolculuğumuza odaklanalım. Unutma: Sen bir filtreye 
değil, kendine güvenerek parlayabilirsin. 

Kendi benliğimizi yeniden inşa etmek için, ara sıra ekranı bir kenara bırakmak, sessizliğe kulak vermek 
gerekir. Gerçek benliğimiz, ne kadar çok beğeni aldığımızda değil, kendimizle baş başa kaldığımızda 
hissettiğimiz huzurda gizlidir. Sosyal medyada değil, aynaya baktığımızda tanıdığımız yüzdür esas olan.  

 

Okul Rehber Öğretmeni 

Mehmet Emin EREN 
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BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI: BİR İŞ DÜNYASININ GÖZ ALICI KULİSİNDE  
Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, iş dünyasının belki de en göz önünde olmayan ama bir o kadar da vazgeçilmez 
rollerinden birini üstlenir. Çoğu zaman arka planda, işlerin düzgün ve verimli bir şekilde yürümesi için koşturan 
kişilerdir. Çalışanların her an bir sorusu olduğunda ya da yönetici önemli bir toplantıya yetişemediğinde, o anlık 
çözüm sağlayan kişi hep bir Yönetici Asistanıdır. 
Bu meslek, ilk bakışta sadece toplantı düzenlemek, telefonları yanıtlamak ve e-postaları organize etmek gibi sıradan 
işler gibi görünebilir. Ancak, işin içine girdiğinizde bu görevlerin, bir organizasyonun nasıl hayatta kaldığını ve 
başarılı olduğunu anlamanızı sağladığını fark edersiniz. Büro yönetimi, adeta bir orkestra şefi gibi, her parçanın doğru 
zamanda doğru şekilde çalışmasını sağlar. 
 

Düzenin Ötesinde Bir Rol 
Büro yönetimi ve yönetici asistanlığı, aslında bir tür "gizli süper kahramanlık" gibidir. Her şeyin zamanında ve 
sorunsuz bir şekilde işlemesi için önceden yapılan planlamalar, düzenlemeler ve koordine edilen süreçler, dışarıdan 
bakıldığında görünmezdir. Ancak bu rollerin icra edilmediği bir ortamda, işler kaosa dönüşebilir. Bu meslek, yalnızca 
organizasyon becerilerini değil, aynı zamanda güçlü bir insan ilişkileri yönetimi ve kriz çözme yeteneğini de gerektirir. 
Bir yönetici asistanı olmak, aynı zamanda bir problem çözücü olmak demektir. Gün boyunca sayısız küçük soruya 
yanıt vermek, her türlü yönetimsel aksaklığı çözmek ve yöneticilerin odaklanması gereken ana işlerine yardımcı olmak 
için sürekli bir dinamik düşünme süreci gerektirir. Her zaman önceden hazırlıklı olmak, her zaman bir adım önde 
olmak, bu işin altın kurallarından biridir. 
 
 
Gelişen Bir Meslek: Teknolojinin Rolü 
Teknolojinin gelişmesiyle birlikte bu meslek de  
hızla evrilmiştir. Eski zamanlarda yalnızca dosyaların 
düzenlenmesi ve yazışmaların yapılması gibi basit işlerken, 
şimdi bulut tabanlı sistemler, proje yönetim yazılımları ve 
çevrimiçi iletişim araçları sayesinde her şey daha hızlı ve daha 
entegre bir hale gelmiştir. Bu meslek, değişen zamanla birlikte 
dijital becerilerin de devreye girdiği bir alandır. Hem teknik 
bilgiye sahip olmak hem de eski usul ofis düzenlemelerine 

hâkim olmak, bu mesleği gelecekte de çok yönlü kılacaktır. 
 
İnsan İlişkileri ve Yönetim Becerileri 
İyi bir yönetici asistanı, sadece ofis içindeki işleyişi değil, aynı zamanda çalışanlar arasındaki iletişimi de düzenler. 
Yöneticinize değil sadece iş süreçleriyle ilgili, aynı zamanda insanların moral durumlarıyla ilgili de geri bildirimde 
bulunur. Empati kurmak, doğru zamanı ve doğru sözcükleri seçmek, güçlü bir liderin yanında görünmeyen ama çok 
değerli bir destek sağlamaktır. Bu yüzden, bu meslek her geçen gün daha fazla takdir edilmeye başlanmıştır. Çünkü bu 
alandaki profesyoneller, sadece işin "ofis" kısmını değil, aynı zamanda işyerindeki insan dinamiklerini de yönetirler. 
Çalışanlar, yönetici ve diğer departmanlar arasında bir köprü olurlar. 
 
Bir Adım Önde Olmak 
Büro yönetimi ve yönetici asistanlığı mesleği, dışarıdan bakıldığında çoğu zaman göz ardı edilebilir; ancak iş 
dünyasında bu meslek grubu, her şeyin düzgün bir şekilde işlemesini sağlayan temel yapı taşlarından biridir. Bir 
şirketin, bir organizasyonun ve bir yöneticinin başarısı, çoğu zaman arka planda gösterdiği çaba ile bir yönetici 
asistanının ne kadar etkili çalıştığına bağlıdır. Eğer düzenli, çözüm odaklı ve insana değer veren bir iş yapmak 
istiyorsanız, bu meslek size tam da aradığınız fırsatı sunar. 
Bu yolculukta her gün yeni bir şey öğrenirsiniz ve en güzeli de, her zaman bir adım önde olmanın verdiği güvenle 
çalışmaktır. 
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Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı bölümü, geniş bir iş yelpazesinde iş bulmanıza olanak sağlar. Bu bölümü 
bitirenler, genellikle ofis içindeki organizasyonel süreçlere, yöneticilere destek ve çeşitli idari görevleri üstlenmeye 
yönelik beceriler kazanırlar. Ancak bu alandaki bilgi ve beceriler, birkaç farklı meslekle de oldukça örtüşmektedir. İşte 
bu bölüme yakın olan bazı meslekler: 
1. İdari Destek Uzmanı 
2. Ofis Yöneticisi 
3. Yönetici Asistanı / Yönetici Sekreteri 
4. İnsan Kaynakları Uzmanı 
5. Müşteri İlişkileri Yöneticisi 
6. Proje Koordinatörü 

7. Pazarlama Asistanı 
8. Sekreterlik ve İdari Asistanlık 

9. Finansal Asistan / Muhasebe Asistanı 
10. Etkinlik Koordinatörü 
11. Sosyal Medya Yöneticisi 
12. İşletme Yönetimi 
13. Lojistik ve İdari Koordinasyon 

 

  

 
 
 
 

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Alan Şefi 
 

Özge KÜLLÜK
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MEZOPOTAMYA MUTFAĞINDAN 

 
Okulumuzun Yiyecek ve İçecek Hizmetleri alanındaki okul 

öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin katkısıyla pastacılık ve 

aşçılık derslerinde ortaya çıkardıkları ürünler görülmeye değer… 

 

 

 

 

 

 

 



10  

BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ? 

 

Güneş ışınları bulutlardan geçerken bütün 
dalga boylarına eşit miktarda dağılır ve 
hiçbir renk diğerine baskın gelmez bu 
nedenle bulutlar beyazdır. 

 
 
 
 
 

Samanyolu 400.000 km hızla 
Andromeda'ya doğru ilerliyor. 
3 ile 4.5 milyar yıl sonra iki galaksinin 
çarpışması bekleniyor. 

 

 

 

Dünyanın güneş etrafındaki yörünge hızı 
saniyede 30 kilometre, Güneş ise saniyede 
250 kilometre hızla galaksimizin etrafında 
hareket ediyor, Galaksimiz saniyede 600 
kilometre hızla Shapley Çekicisine hareket 
ediyor. Yani Her şey bir şeylerin etrafında 
dönüyor. 

 
 

 
Her yıl ortalama 10 milyon ton plastik 
atık okyanuslara karışıyor. Plastik kirliliği 

her yıl yaklaşık 1 milyon deniz canlısının 
ölümüne yol açıyor. 

 
GÖRME YETİSİNİ KAYBEDEN BİR 
DÜŞÜNÜR 
Cemil Meriç, yavaş yavaş görmes yetisini 
kaybetti; ama asla okumaktan 
vazgeçmedi. Bu bilgi ilginç olmasından 
öte değerli bir anlam kazanıyor. 

 
Mehmet Akif Ersoy, zorla katıldığı İstiklal 
Marşı yarışmasını kazanır. Ödül olarak 
verilen 500 lirayı Hilal-i Ahmer 
bünyesinde olan, kadın ve çocuklara iş 
öğreten ve cepheye elbise diken Kızılay 
Dar-ul Mesai'sine bağışlar. 
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SOSYAL KÜLTÜREL SANATSAL ETKİNLİKLER 
 
GENÇ ZİHİNLER YARIŞIYOR 
 

 
İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve İl Emniyet 
Müdürlüğü iş birliği ile bu yıl üçüncüsü düzenlenen 
“Genç Zihinler Yarışıyor” liseler arası genel kültür 
bilgi yarışmasına okulumuz da büyük bir heyecan ve 

coşkuyla katıldı. 
Farklı liselerden öğrencilerin kıyasıya mücadele ettiği 
yarışmada, takımımız bilgi ve stratejilerini 
birleştirerek güzel bir performans sergiledi. 
Yarışmanın sonunda okulumuz ekibi grup ikinciliği 
başarısını elde ederek bizleri gururlandırdı. 
Bu başarı, öğrencilerimizin bilgi birikimini, hızlı 
düşünme becerilerini ve takım çalışması ruhunu ortaya 
koyarken, aynı zamanda okulumuzun eğitim kalitesinin 
ve sosyal faaliyetlerdeki aktif katılımının bir göstergesi 
oldu. 
 
BİLİMİN IŞIĞINDA: TÜBİTAK 4006 BİLİM FUARIMIZ 
 

 
Bilimsel merakın ve yaratıcılığın bir araya geldiği 
TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı, bu yıl da okulumuzda 
büyük bir coşku ve heyecanla gerçekleşti. 
Öğrencilerimiz, öğretmenlerimizin rehberliğinde 
hazırladıkları projeleri sergileyerek bilimsel 
düşünmenin ve araştırmanın gücünü bir kez daha 
ortaya koydu. TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarımız, yoğun 
ilgi ve büyük beğeni topladı. Milli Eğitim Müdürlüğü 
AR-GE birimi temsilcileri, öğrencilerimiz ve 
velilerimiz, fuar alanımızı ziyaret ederek projelerimizi 
büyük bir takdirle karşıladı. 
Öğrencilerimizin özveriyle hazırladığı projeler 
arasında yerel tatlarımızdan ilham alan çalışmalar da 
yer aldı. Bilimle kültürümüzü harmanlayan bu özel 
günde, yaratıcı fikirler, araştırmalar ve inovasyon dolu 
projeler bir araya geldi. Fuarımızda sadece bilim değil, 
kültürel mirasımızın zenginlikleri de öne çıktı.  
 
 
 

PROJELERİMİZ 
SIFIR ATIK PROJELERİ 
Lastikten saksılar ve Plastik şişe kapaklarından 
Kuş Evi 
SIFIR ATIKLA GELECEĞE NEFES: Lastikten 
Saksılar Ve Kapaktan Kuş Evi 
 

 
Okulumuzda bu yıl, doğaya ve çevreye olan 
duyarlılığımızı göstermek amacıyla Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli kapsamında Sıfır Atık Projeleri hayata 
geçirildi. Atık malzemeleri değerlendirerek hem çevre 
bilincimizi artırmayı hem de yaratıcı geri dönüşüm 
fikirlerini sergilemeyi hedeflediğimiz bu projeler, 
görenlerden tam not aldı. 
Projemizin ilk adımında, artık kullanılmayan lastikleri 
temizleyip renklendirerek rengârenk saksılara 
dönüştürdük. Bu saksılar, hem bitkilere yeni yaşam 
alanları sundu hem de doğaya yeniden kazandırılmış 
birer sanat eseri olarak beğeni topladı. 
İkinci projemizde ise, toplanan plastik şişe kapaklarını 
kullanarak rengârenk ve eğlenceli bir kuş evi 
tasarladık. Bu kuş evleri, geri dönüşümün yalnızca 
insanlar için değil, doğadaki diğer canlılar için de 
önemli olduğunu vurguladı. 
Bu projeler, öğrencilerimizin çevre dostu çözümler 
üretme, yaratıcı düşünme ve ekip çalışması becerilerini 
geliştirmesine katkı sağladı. Aynı zamanda, 
ziyaretçilerin de sıfır atık ve geri dönüşüm konularında 
farkındalıklarını artırarak daha temiz bir gelecek için 
ilham verdi. 

Sıfır Atık Projeleri ile hem doğayı koruduk hem de 
sanatsal ve eğitici bir fuar deneyimi yaşadık. Tüm 
öğrencilerimizi ve emeği geçen öğretmenlerimizi 
tebrik ediyor, bu anlamlı projelerin örnek olmasını 
diliyoruz. 
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MİZAH 
 

SUSTURUCU TEDAVİ 
Zamane gençlerinden biri,bir 

toplantıda Akif’i küçük düşürmeye 
çalışıp: 

- Siz baytardınız, değil mi? Demiş. 

Akif, istifini bozmadan şu cevabı 
vermiş: 

- Evet,bir yeriniz mi ağrıyordu? 

YIKA DA GETİR 

Süleyman Nazif ve Abdülhak Şinasi 
birlikte yemek yerken, Şinasi garsonu 

çağırır ve su ister. Şinasi’nin kirden ve 

mikroptan eldivenle el sıkacak 
derecede korktuğunu bilen Süleyman 

Nazif garsona seslenmeden edemez: 

-Oğlum, beyefendinin suyunu yıka da 

öyle getir 

KAYIT 

Lise çağındaki bir çocuk okula kayıt 
olmak için gider. 

Müdür sorar, "Oğlum adın ne?" 

Çocuk: Memehmet yayayayakut 

Müdür: Oğlum kekeme misin sen? 

Çocuk: Hayır hocam, babam 

kekemeydi. 

KARİKATÜR 

 
 

 

ÖDÜLLÜ MANTIK SORUSU 

Elinizde 8 ve 13 dakikalık iki kum saati var. 42 dakikayı bu iki 
kum saati ile nasıl ölçersiniz? 

 
NOĪ: Çözümler Müdür Yardımcısı Gülistan DALĞIÇ’a teslim 
edilecektir. 

 
ÖDÜĮ: 1 roman, 1 test kitabı ve 100 TL. ( Ödül 3 kişiye 
verilecektir.) 
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